Protocolo: 1511886
Data: 09/11/2023
Título: Termo de Suspenção 7003922-2021
Página(s): 24 a 24

TERMO DE SUSPENSÃO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado
do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve suspender a Licença Ambiental
Simplificada nº. 326338/2022, do processo n° 7003922/2021, Denominado SERRARIA NOSSA
SENHORA APARECIDA LTDA, conforme despacho exarado pela Coordenadoria de Licenciamento
de Atividades de Baixo Impacto - CLABI, através do SEMA-PRO-2023/26855, em virtude ao
atendimento do OFÍCIO Nº 519/2023/UT-JUÍNA-MT/SUPES-MT, referente ao processo nº
022001.030367/2023-78.

Cuiabá, 08 de novembro de 2023.

(Original Assinado)

Valmi Simão de Lima
Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços -

SEMA/MT.